
 
OBEC STARÉ ŽDÁNICE 
Staré Ždánice 11, 533 44 

 

Strana 1 
 

    

 
Zpráva z výběrového řízení 

 
 
 

        Ve Starých Ždánicích dne 2.11.2020 

 
 

NABÍDKA ROUŠEK OBČANŮM 
 

 

Podařilo se nám opět zajistit roušky šité našimi občany ze speciální zdravotnické textilie, která 

dokáže ochránit před koronaviry (obsahuje zinkové soli a teflon). Roušky jsou dvouvrstvé                

a speciální v tom, že na rozdíl od klasických textilních roušek nebrání pouze ve vydechování virů, 

ale ochrání před viry i samotného nositele roušky. Roušky jsou určeny pro naše občany.  

 

Žádám všechny občany, kteří mají zájem o tyto roušky, aby si je vyzvedli v úředních 

hodinách na obecním úřadu. PO, ST 8:00-9:00; 14:00-18:00. 

 

Tyto roušky se mohou používat opakovaně, mohou se prát a žehlit ale nikdy nesmí být vystaveny 

vyšší teplotě než 60°C, aby si uchovaly své ochranné vlastnosti. 

 

Děkuji všem za šití roušek! Děkuji také všem, kteří dodržují stanovená a pro všechny nepříjemná 

nařízení.  

 

 

S úctou, 

 

 

 

 

Martin Korunka 

starosta obce 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


